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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 15 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25.02.2012 - 16:41 Rezultati
BIH Otvoreno 1:48.97 Ensar HAJDER ZATU Szczecin (POL) 2011
BIH MK/MP 2:07.77 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Varaždin (CRO) 2011
BIH - 14 2:04.07 Srđan VUJASIN BLBL Zagreb (CRO) 2002
BIH - 16 1:57.49 Srđan VUJASIN BLBL Zrenjanin (SRB) 2004
BIH - 18 1:50.76 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 2:34.83 290
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.41 40.67 150m: 1:57.02 40.61 200m: 2:34.83 37.81

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:37.93 273
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.04 40.89 150m: 1:58.71 41.67 200m: 2:37.93 39.22

3. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:39.51 265
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.19 41.95 150m: 1:58.85 40.66 200m: 2:39.51 40.66

4. Tarik SMAJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:43.12 248
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.85 42.02 150m: 2:01.22 42.37 200m: 2:43.12 41.90

5. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 2:43.75 245
50m: 36.95 36.95 100m: 1:19.42 42.47 150m: 2:02.39 42.97 200m: 2:43.75 41.36

6. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 2:47.28 230
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.59 42.84 150m: 2:05.77 44.18 200m: 2:47.28 41.51

7. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:51.48 213
50m: 38.86 38.86 100m: 1:24.06 45.20 150m: 2:10.27 46.21 200m: 2:51.48 41.21

8. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 2:53.61 206
50m: 42.19 42.19 100m: 1:27.33 45.14 150m: 2:11.57 44.24 200m: 2:53.61 42.04

9. Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bimba, SA 2:57.26 193
50m: 40.87 40.87 100m: 1:27.91 47.04 150m: 2:14.15 46.24 200m: 2:57.26 43.11

10. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 3:01.07 181
50m: 40.90 40.90 100m: 1:28.02 47.12 150m: 2:15.87 47.85 200m: 3:01.07 45.20

11. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 3:07.42 163
50m: 41.92 41.92 100m: 1:31.47 49.55 150m: 2:20.89 49.42 200m: 3:07.42 46.53

12. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 3:17.52 140
50m: 43.61 43.61 100m: 1:34.54 50.93 150m: 2:26.60 52.06 200m: 3:17.52 50.92

13. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 3:21.83 131
50m: 46.76 46.76 100m: 1:40.00 53.24 150m: 2:31.59 51.59 200m: 3:21.83 50.24

14. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 3:26.68 122
50m: 46.75 46.75 100m: 1:39.01 52.26 150m: 2:33.14 54.13 200m: 3:26.68 53.54

15. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 3:27.29 121
50m: 44.61 44.61 100m: 1:38.07 53.46 150m: 2:33.86 55.79 200m: 3:27.29 53.43

16. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 3:30.39 116
50m: 45.66 45.66 100m: 1:40.23 54.57 150m: 2:35.83 55.60 200m: 3:30.39 54.56

17. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 3:33.49 111
50m: 48.32 48.32 100m: 1:43.81 55.49 150m: 2:42.29 58.48 200m: 3:33.49 51.20

18. Tarik HAMZAGIĆ 02 Stari Grad, SA 3:33.64 110
50m: 50.34 50.34 100m: 1:46.48 56.14 200m: 3:33.64 1:47.16

19. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 3:34.97 108
50m: 48.10 48.10 100m: 1:47.49 59.39 150m: 2:41.69 54.20 200m: 3:34.97 53.28
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20. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 3:38.89 103
50m: 49.38 49.38 100m: 1:47.90 58.52 150m: 2:45.97 58.07 200m: 3:38.89 52.92

21. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 3:49.67 89
50m: 51.28 51.28 100m: 1:52.59 1:01.31 150m: 2:54.44 1:01.85 200m: 3:49.67 55.23

Kadeti/Pioniri

1. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:16.82 420
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.29 35.07 150m: 1:42.67 35.38 200m: 2:16.82 34.15

2. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:19.66 395
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.01 35.71 150m: 1:44.65 36.64 200m: 2:19.66 35.01

3. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:21.03 384
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.49 36.80 150m: 1:46.53 37.04 200m: 2:21.03 34.50

4. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:23.73 362
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.75 36.40 150m: 1:47.16 37.41 200m: 2:23.73 36.57

5. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 2:25.97 346
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.64 38.99 150m: 1:50.88 39.24 200m: 2:25.97 35.09

6. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 2:32.47 304
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.58 38.23 150m: 1:52.25 40.67 200m: 2:32.47 40.22

7. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 2:32.58 303
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.80 40.25 150m: 1:55.58 40.78 200m: 2:32.58 37.00

8. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 2:46.88 232
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.69 41.79 150m: 2:03.32 45.63 200m: 2:46.88 43.56

9. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 2:50.96 215
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.60 44.26 150m: 2:09.11 46.51 200m: 2:50.96 41.85

10. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 2:54.61 202
50m: 38.09 38.09 100m: 1:24.02 45.93 150m: 2:12.37 48.35 200m: 2:54.61 42.24

11. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 2:56.80 195
50m: 37.73 37.73 100m: 1:22.69 44.96 200m: 2:56.80 1:34.11

12. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 3:12.17 152
50m: 43.05 43.05 100m: 1:33.92 50.87 150m: 2:24.39 50.47 200m: 3:12.17 47.78

Mlađi juniori/Kadeti

1. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 2:03.65 569
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.45 31.39 150m: 1:32.19 31.74 200m: 2:03.65 31.46

2. Isa * EMŠO 96 GKVS SA, SA 2:06.50 532
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.11 32.32 150m: 1:34.22 32.11 200m: 2:06.50 32.28

3. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 2:16.58 422
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.89 34.83 150m: 1:41.36 36.47 200m: 2:16.58 35.22

4. Vedad * KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 2:16.77 421
50m: 31.05 31.05 100m: 1:06.20 35.15 150m: 1:42.90 36.70 200m: 2:16.77 33.87

5. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:21.38 381
50m: 30.53 30.53 100m: 1:05.85 35.32 150m: 1:43.74 37.89 200m: 2:21.38 37.64
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6. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 3:01.60 180
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.42 45.95 150m: 2:14.17 47.75 200m: 3:01.60 47.43

Juniori/Omladinci

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 1:59.34 633
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 27.80 27.80 100m: 58.34 30.54 150m: 1:29.45 31.11 200m: 1:59.34 29.89

2. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 2:32.52 303
50m: 31.08 31.08 100m: 1:08.67 37.59 150m: 1:50.53 41.86 200m: 2:32.52 41.99

3. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 2:45.54 237
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.19 43.45 150m: 2:06.19 46.00 200m: 2:45.54 39.35

Otvoreno

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 1:59.34 633
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 27.80 27.80 100m: 58.34 30.54 150m: 1:29.45 31.11 200m: 1:59.34 29.89

2. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 2:03.65 569
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.45 31.39 150m: 1:32.19 31.74 200m: 2:03.65 31.46

3. Isa * EMŠO 96 GKVS SA, SA 2:06.50 532
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.11 32.32 150m: 1:34.22 32.11 200m: 2:06.50 32.28

4. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 2:16.58 422
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.89 34.83 150m: 1:41.36 36.47 200m: 2:16.58 35.22

5. Vedad * KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 2:16.77 421
50m: 31.05 31.05 100m: 1:06.20 35.15 150m: 1:42.90 36.70 200m: 2:16.77 33.87

6. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:16.82 420
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.29 35.07 150m: 1:42.67 35.38 200m: 2:16.82 34.15

7. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:19.66 395
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.01 35.71 150m: 1:44.65 36.64 200m: 2:19.66 35.01

8. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:21.03 384
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.49 36.80 150m: 1:46.53 37.04 200m: 2:21.03 34.50

9. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:21.38 381
50m: 30.53 30.53 100m: 1:05.85 35.32 150m: 1:43.74 37.89 200m: 2:21.38 37.64

10. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:23.73 362
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.75 36.40 150m: 1:47.16 37.41 200m: 2:23.73 36.57

11. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 2:25.97 346
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.64 38.99 150m: 1:50.88 39.24 200m: 2:25.97 35.09

12. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 2:32.47 304
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.58 38.23 150m: 1:52.25 40.67 200m: 2:32.47 40.22

13. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 2:32.52 303
50m: 31.08 31.08 100m: 1:08.67 37.59 150m: 1:50.53 41.86 200m: 2:32.52 41.99

14. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 2:32.58 303
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.80 40.25 150m: 1:55.58 40.78 200m: 2:32.58 37.00

15. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 2:34.83 290
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.41 40.67 150m: 1:57.02 40.61 200m: 2:34.83 37.81
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16. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:37.93 273
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.04 40.89 150m: 1:58.71 41.67 200m: 2:37.93 39.22

17. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:39.51 265
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.19 41.95 150m: 1:58.85 40.66 200m: 2:39.51 40.66

18. Tarik SMAJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:43.12 248
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.85 42.02 150m: 2:01.22 42.37 200m: 2:43.12 41.90

19. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 2:43.75 245
50m: 36.95 36.95 100m: 1:19.42 42.47 150m: 2:02.39 42.97 200m: 2:43.75 41.36

20. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 2:45.54 237
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.19 43.45 150m: 2:06.19 46.00 200m: 2:45.54 39.35

21. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 2:46.88 232
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.69 41.79 150m: 2:03.32 45.63 200m: 2:46.88 43.56

22. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 2:47.28 230
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.59 42.84 150m: 2:05.77 44.18 200m: 2:47.28 41.51

23. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 2:50.96 215
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.60 44.26 150m: 2:09.11 46.51 200m: 2:50.96 41.85

24. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:51.48 213
50m: 38.86 38.86 100m: 1:24.06 45.20 150m: 2:10.27 46.21 200m: 2:51.48 41.21

25. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 2:53.61 206
50m: 42.19 42.19 100m: 1:27.33 45.14 150m: 2:11.57 44.24 200m: 2:53.61 42.04

26. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 2:54.61 202
50m: 38.09 38.09 100m: 1:24.02 45.93 150m: 2:12.37 48.35 200m: 2:54.61 42.24

27. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 2:56.80 195
50m: 37.73 37.73 100m: 1:22.69 44.96 200m: 2:56.80 1:34.11

28. Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bimba, SA 2:57.26 193
50m: 40.87 40.87 100m: 1:27.91 47.04 150m: 2:14.15 46.24 200m: 2:57.26 43.11

29. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 3:01.07 181
50m: 40.90 40.90 100m: 1:28.02 47.12 150m: 2:15.87 47.85 200m: 3:01.07 45.20

30. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 3:01.60 180
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.42 45.95 150m: 2:14.17 47.75 200m: 3:01.60 47.43

31. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 3:07.42 163
50m: 41.92 41.92 100m: 1:31.47 49.55 150m: 2:20.89 49.42 200m: 3:07.42 46.53

32. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 3:12.17 152
50m: 43.05 43.05 100m: 1:33.92 50.87 150m: 2:24.39 50.47 200m: 3:12.17 47.78

33. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 3:17.52 140
50m: 43.61 43.61 100m: 1:34.54 50.93 150m: 2:26.60 52.06 200m: 3:17.52 50.92

34. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 3:21.83 131
50m: 46.76 46.76 100m: 1:40.00 53.24 150m: 2:31.59 51.59 200m: 3:21.83 50.24

35. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 3:26.68 122
50m: 46.75 46.75 100m: 1:39.01 52.26 150m: 2:33.14 54.13 200m: 3:26.68 53.54

36. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 3:27.29 121
50m: 44.61 44.61 100m: 1:38.07 53.46 150m: 2:33.86 55.79 200m: 3:27.29 53.43

37. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 3:30.39 116
50m: 45.66 45.66 100m: 1:40.23 54.57 150m: 2:35.83 55.60 200m: 3:30.39 54.56
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38. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 3:33.49 111
50m: 48.32 48.32 100m: 1:43.81 55.49 150m: 2:42.29 58.48 200m: 3:33.49 51.20

39. Tarik HAMZAGIĆ 02 Stari Grad, SA 3:33.64 110
50m: 50.34 50.34 100m: 1:46.48 56.14 200m: 3:33.64 1:47.16

40. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 3:34.97 108
50m: 48.10 48.10 100m: 1:47.49 59.39 150m: 2:41.69 54.20 200m: 3:34.97 53.28

41. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 3:38.89 103
50m: 49.38 49.38 100m: 1:47.90 58.52 150m: 2:45.97 58.07 200m: 3:38.89 52.92

42. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 3:49.67 89
50m: 51.28 51.28 100m: 1:52.59 1:01.31 150m: 2:54.44 1:01.85 200m: 3:49.67 55.23
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